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E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Vése Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. november 12-én tartandó ülésére. 

 
 
 
Napirend:  
 
3./ A helyi adórendelet módosítása. 
 
 
Tisztelt Képviselő-testületi Tagok! 
 
Az adózással összefüggő egyes törvények módosításáról szóló 2015. évi LXXXI. törvény alapján 
2016. január 1. napjától az önkormányzat rendeletében jogosult a háziorvos, védőnő vállalkozó 
számára mentességet, kedvezményt megállapítani, feltéve, ha annak vállalkozási szintű iparűzési 
adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. Az adómentességnek, 
adókedvezménynek valamennyi háziorvos, védőnő vállalkozó számára azonosnak kell lennie. 
Ennek alapján javaslom a helyi adókról szóló 6/2014. (VIII. 28.) önkormányzati rendelete 9. §-
ának módosítását. 
 
Az egységes adózás megteremtése érdekében a módosítás folytán megszűnik a mentességük 
azoknak a Vése község közigazgatási területén székhellyel, telephellyel rendelkező 
vállalkozóknak, akiknek vállalkozási szintű adóalapja nem haladta meg a 2,5 millió Ft-ot. 
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az ülésen vitassa meg a napirendet és a rendeletmódosítást 
fogadja el. 
 
 
Nagyszakácsi, 2015. november 6. 
 
 
 Tisztelettel: 
  
                             Ács Attila sk. 
                                                                                                                      jegyző                 
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